
 

СЛУЖБЕНИ 

ЛИСТ 
ГРАДА ПАНЧЕВА 

Број 1 ГОДИНА  V ПАНЧЕВО, 16.01.2025. ГОДИНЕ 

   

На основу члана 64. став З. Закона о пољопривредном земљишту (”Службени гласник 
РС”, број 62/06, 65/08-др закон, 41/09, 112/2015, 80/17 и 95/18-др закон), Уредбе о условима, 
начину и поступку за давање пољопривредног земљишта у државној својини на 
коришћење у непољопривредне сврхе („Сл. гласник РС”, бр. 99/22), Правилника о 
условима и поступку давања у закуп и на коришћење пољопривредног земљишта у 
државној својини („Сл. гласник РС” бр. 16/2017, 11/2017, 18/2019, 45/2019, 3/2020, 25/2020, 
133/2020, 63/2021 и 63/2023), годишњег програма заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта и члана 4 Одлуке о одређивању надлежног органа за 
спровођење поступка давања у закуп пољопривредног земљишта у државној својини 
(«Службени лист града ПАНЧЕВО» број Службени лист града ), Градоначелник града 
ПАНЧЕВО је дана  15.01.2025 године, донео 

 
ОДЛУКУ 

 О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ ОГЛАСА ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП И НА КОРИШТЕЊЕ 
ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У СВОЈИНИ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ У ГРАДУ 

ПАНЧЕВО 
И РАСПИСУЈЕ, 

ОГЛАС  

ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП И НА КОРИШТЕЊЕ ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У 

СВОЈИНИ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ У ГРАДУ ПАНЧЕВО 

  

I 

- Предмет јавног надметања - 

1. Расписује се оглас за давање у закуп и на коришћење пољопривредног земљишта у 

својини Републике Србије по условима првог крута ( у даљем тексту: Јавни оглас) у 

граду ПАНЧЕВО у следећим катастарским општинама: 

 

 

 

 

 



Страна 2- Број  1            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      16.01 2025. године 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 

 



Страна 3- Број  1            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      16.01 2025. године 

 

 



Страна 4- Број  1            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      16.01 2025. године 

 

 
 



Страна 5- Број  1            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      16.01 2025. године 

 

 



Страна 6- Број  1            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      16.01 2025. године 

 

 



Страна 7- Број  1            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      16.01 2025. године 

 

 



Страна 8- Број  1            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      16.01 2025. године 

 

 
 



Страна 9- Број  1            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      16.01 2025. године 

 

 



Страна 10- Број  1            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      16.01 2025. године 

 

 



Страна 11- Број  1            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      16.01 2025. године 

 

 



Страна 12- Број  1            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      16.01 2025. године 

 

 



Страна 13- Број  1            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      16.01 2025. године 

 

 



Страна 14- Број  1            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      16.01 2025. године 

 

 



Страна 15- Број  1            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      16.01 2025. године 

 

 



Страна 16- Број  1            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      16.01 2025. године 

 

 



Страна 17- Број  1            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      16.01 2025. године 

 

 



Страна 18- Број  1            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      16.01 2025. године 

 

 



Страна 19- Број  1            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      16.01 2025. године 

 

 



Страна 20- Број  1            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      16.01 2025. године 

 

 



Страна 21- Број  1            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      16.01 2025. године 

 

 



Страна 22- Број  1            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      16.01 2025. године 

 

 



Страна 23- Број  1            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      16.01 2025. године 

 

 



Страна 24- Број  1            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      16.01 2025. године 

 

 



Страна 25- Број  1            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      16.01 2025. године 

 

 



Страна 26- Број  1            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      16.01 2025. године 

 

 



Страна 27- Број  1            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      16.01 2025. године 

 

           
РЕПУБЛИКА СРБИЈA 

МИНИСТАРСТВО ПОЉОПРИВРЕДЕ, 
  ШУМАРСТВА И ВОДОПРИВРЕДЕ  
Управа за пољопривредно земљиште 
             Београд, Грачаничка 8 
             Број:   000104524 2025 14847 000 000 000 001 
             Датум:  16.01.2025. године 
  

ГРАД ПАНЧЕВО Градска управa 
  

 26000 Панчево  Трг краља Петра 1.  

    

Предмет: Захтев за давање сагласности на Одлуку о расписивању јавног огласа за давање у закуп 
пољопривредног земљишта у државној својини за подручје града ПАНЧЕВО   

Поводом вашег захтева за давање сагласности на Одлуку о расписивању јавног огласа за давање 
у закуп  пољопривредног земљишта у државној својини за подручје града ПАНЧЕВО за 2024. годину, 
број 000102582 2025 08725 004 008 326 025 од 16.01.2025. године, који сте доставили Министарству 
пољопривреде, шумарства и водопривреде на сагласност дана 16.01.2025. године, обавештавамо 
вас следеће: 
       Чланом 64. Закона о пољопривредном земљишту  („Службени гласник РС“, бр. 62/06, 65/08 – др. 
закон, 41/09, 112/15, 80/17 и 95/18– др. закон) прописано је да се пољопривредно земљиште у 
државној својини даје у закуп јавним оглашавањем, а да Одлуку о расписивању јавног огласа доноси 
надлежни орган јединице локалне самоуправе на чијем подручју се налази пољопривредно 
земљиште у државној својини, уз сагласност Министарства. 
       С обзиром на напред наведно, утврђено је да су испуњени услови прописани законом, те у складу 
са чланом 64. став 3. Закона о пољопривредном земљишту Министарство пољопривреде, шумарства 
и водопривреде даје сагласност на Одлуку о расписивању јавног огласа за давање у закуп 
пољопривредног земљишта у државној својини за подручје града ПАНЧЕВО за 2024. годину.  

    

По овлашћењу Министра бр. 002238774 2024 од 19.09.2024. године   

в.д. директора 

Синиша Адамовић 

  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ПОЉОПРИВРЕДЕ, 
ШУМАРСТВА И ВОДОПРИВРЕДЕ 
Управа за пољопривредно земљиште 
Београд, Грачаничка 8 
Број:   000104524 2025 14847 000 000 000 
Датум:  16.01.2025. године 

 



Страна 28- Број  1            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      16.01 2025. године 

 

 

 

Садржај: 

 

 
1.ОДЛУКA О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ ОГЛАСА ЗА 
ДАВАЊЕ У ЗАКУП И НА КОРИШТЕЊЕ  
ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У СВОЈИНИ 
РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ У ГРАДУ ПАНЧЕВО……...1, 
 
2.САГЛАСНОСТ НА ОДЛУКУ О РАСПИСИВАЊУ 
ЈАВНОГ ОГЛАСА ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП  
ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ 
СВОЈИНИ ЗА ПОДРУЧЈЕ ГРАДА ПАНЧЕВО….27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I 2-4 Поштански фах 
122 -- Телефони: Начелник 308-748 -- Рачуноводство 308-722 Уредник ИВАНА МАРКОВИЋ телефони: 
353-362 и 308-730 Жиро рачун: 840-104-640-03 ---Извршење буџета града Панчева код Управе за 
трезор филијала Панчево 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

хуо 

рсдх 

 

 

 


